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VAD?
Vi utreder möjligheterna att bygga en cirka 7 
kilometer lång huvudvattenledning från Kärsön till 
Trekantens vattentorn.

VARFÖR?
Dricksvattenledningarna mellan vattenverken och 
vattentornen, behöver byggas ut och rustas upp för 
att säkra dricksvattnet för framtiden. Utbyggnaden 
och renoveringen av vattenledningsnätet ingår i en 
större satsning med att uppgradera hela Stockholms 
infrastruktur för dricksvatten. 

HUR?
I området där vi planerar bygga de nya ledningarna 
behöver marken först undersökas. Undersökningarna 
görs med en borrbandvagn som tar små jordprover 
i marken. Jordproverna analyseras sedan på ett 
laboratorium. Borrvagnen tar ett prov och förflyttar 
sig sedan 40 meter för att ta nästa prov.

NÄR?
Undersökningar påbörjas i augusti och sker på 
vardagar under dagtid. Arbetet utförs av Sweco och 
beräknas pågå under cirka en månad. 

Vi planerar att bygga en ny 
ledning för dricksvatten 

Se gärna filmen om varför 
vi bygger ut, renoverar och 
uppgraderar infrastrukturen 
för dricksvattnet i Stockholm.

För att möta framtidens utmaningar med att försörja Stockholm med dricksvatten jobbar Stockholm Vatten 
och Avfall systematiskt med att bygga ut, uppgradera och renovera huvudvattenledningsnätet.

Framöver kommer vi vara fler som behöver vatten, samtidigt som våra anläggningarna behöver förnyas 
i takt med att miljökraven ökar och klimatet förändras. Målet är att säkra dricksvattenförsörjningen för 
ytterligare drygt en halv miljon människor i regionen. Därmed säkerställer vi Stockholms och hela regionens 
vattenförsörjning nu och för kommande generationer.

Stockholm Vatten och Avfall är en samhällsbyggare i framkant som driver och utvecklar vatten- och 
avfallstjänster med miljöfokus. Varje dag, året runt förser vi 1,5 miljoner stockholmare med rent och 
gott kranvatten, renar avloppsvatten och ser till att avfallet tas om hand. Tillsammans med invånare, 
företag och andra intressenter arbetar vi för att Stockholm ska bli världens mest hållbara stad. 

08-522 120 00 
kund@svoa.se 
www.svoa.se

Nyfiken och vill veta 
mer?


